Tyres6 Strands Batklubb 802455-4142

Arsredovisning 2017 for Tyreso Strands Batklubb

Beskrivning av verksamheten

TyresS Strands Bétklubb (TSBK) har till dndamél att sammansiuta batigare, samt att tillhandahalla hamn- och uppliggnings-
platser, att verka for god kamratanda och ett gott uppfrande bland batfolk samt att uppmuntra och stédja ungdom till batliv
och sjdsport. Klubben har bithamn och uppléiggningsplats vid Tyresé Strand pa mark upplaten av Tyresé kommun.

2016 invigdes TSBKs nya brygganléggning dér 199 bryggplatser erbjuds varav 188 vid y-bommar.

2016 byggdes ocksd en ny fast brygga med ny mastkran, ny betongkaj och sjdsittningsramp.

Under 2017 har anstringningar gjorts i syfte att kvalitetssiikra brygganliggningen infor Svertagandet och betalningen till
Tyresd kommun. Lis mer i verksamhetsberittelsen.

Nyckeltalsiimforelser for de tre senaste dren

(belopp i Thr) 2017 2016 2015
Intdkter 950 999 484
Resultat 419 521 307
Soliditet 16,0% 12,4% 17,5%
Balansomshitning 10 087 9 643 3860

Redovisning av rets resultatdisposition
Styrelsen fOreslér att drets resultat, 419 287 kronor, jémte frin foregiende &r balanserat resultat, 1 196 771 kronor,
tillsammans 1 616 058 kronor, dverfores i ny rikning.

Foreningens resultat och stillning i Svrigt for de tva senaste rikenskapsaren framgar av foljande resultat- och
balansrikningar, redovisningsprinciper och noter.

Resultatrikning 2017-01-01 2016-01-01
Not 2017-12-31 2016-12-31
INTAKTER
Avgifter 1 915971 974 668
Ovriga intikter 33 626 24 545
Summa intiikter 949 597 999 213
KOSTNADER
Lépande underhall och material -121 525 -61 979
Administration 2 -72 413 -69 530
Ovriga externa kostnader 3 -180 399 -190 328
Summa rérelsens kostnader -374 337 -321 837
RESULTAT FORE AVSKRIVNINGAR 575 260 677 376
Avskrivningar 4 -155973 -155 973
Arets resultat 419 287 521 403
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anldggningstiligangar
Maskiner
Pigéende nyanliggning byggnader
Markanliggningar
Brygganldggningar
Pagéende nyanliggning bryggor
Summa anléiggningstillgingar
Omsdittningstiligangar
Kundfordringar
Kassa och bank
Summa omsittningstillgdngar

Summa tillgAngar

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Fritt eget kapital

Balanserad vinst

Arets resultat
Summa eget kapital

Andamalsbestimda medel

Langfristiga skulder
Medlemslin
Summa ldngfristiga skulder

Kortfristiga skulder
Tyresd kommun
Nyckeldepositioner
Ovriga kortfristiga skulder
Summa kortfristiga skulder

Summa eget kapital och skulder

Stillda panter
Ansvarsforbindelser

Sida2av 4

2017-12-31 2016-12-31
94 410 125 880

56 925 -
1927925 2011748
935 632 976 312
5093 750 5093 750
8 108 642 8207 690
5416 9836
1975376 1425 883
1980 792 1435719
10 089 434 9 643 409
1196 771 675 368
419 287 521 403
1616 058 1196771
88 498 108 498
3152 000 3120000
3152 000 3120 000
5093 750 5093 750
52 500 37100

86 628 87290
5232878 5218 140
10 089 434 9 643 409
inga inga

inga inga
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BOKSLUTSKOMMENTARER OCH NOTER
Redovisningsprinciper

Arsredovisningen har upprittats i enlighet med érsredovisningslagen och Bokforingsnimndens aliméinna rid.

Vérderingsprinciper m m
Intakterna har redovisats i den takt medlemmarna aviserats.
Fordringar har upptagits till belopp varmed de beriiknas inflyta.

Not 1: Avgifter 2017
Intrddesavgifter, 1 900 kronor 66 500
Medlemsavgifter, 450 kronor 151 650
Bryggplatser, L*¥B*B*30 kronor + 500 kr. 463 439
Bojplatser, 1 000 kronor 10 000
Vinteruppléggning, 90 kr per kv + 500 kr. 174 055
Slipavgifter for icke medlemmar, 150 kronor per ging 4 800
Kursintikter 37 687
Bryggelavgifter 5540
Ovriga avgifter 2300

915971

Not 2: Administration

Svenska Batunionen 30208
Styrelsearvoden 9990
Informationsmaterial 6007
Ovriga kostnader 26 208

72 413

Not 3: Ovriga externa kostnader - varav

Kurskostnader 35750
Elektricitet 28 021
Miljékostnader 27537
Nycklar och 1is 10 654
Segeljollar till ungdomssektionen 9925
Skyltar, dekaler, vimplar, flagga etc. 7563
Arrende Tyresd kommun 7 287

Not 4: Arets avskrivningar

Maskiner och inventarier, 5 ar - 20% per &r 31470
Markanldggningar, 25 &r - 4% per &r 83 823
Brygganliggningar, 25 4r - 4% per ar (nya brygga 2) 40 680

155973

Not 5: Pdgende nyanlidggning av bryggor och kortfristig skuld till Tyresd kommun

2016
125 400
137 700
466 386

12 500
157 394
6 000
39235
11 553
18 500
974 668

26 004
7992
6104

29430

69 530

42 401
22 321
36 505
37037

31710
10 802

31470
83 823
40680

155973
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Under 2016 levererad pir och brygganlaggning har upphandlats genom offentlig upphandling av Tyres6 kommun i samarbete
med TSBK. Piren finansieras av kommunen och bryggorna av TSBK. Nir verlatelseavtal ir undertecknat kommer kommunen

att Sverlata piren till TSBK och dé betalar TSBK for brygganliggningen. 2017 sker ingen avskrivning p4 anliggningen.

Not 6: Andamélsbestimda medel - Utvecklingsfond 2017-12-31 2016-12-31

Ur 2009 &rs balanserade vinstmedel avsattes 100 000 kronor till en

utvecklingsfond i syfte att tas i ansprak for den kommande

planforindringen och utvecklingen av batklubbsomridet. 100 000 100 000

I samband med nedliggningen av Tyres$ Strands TomtiigarefSrening

2011-12-31, beslutades att kvarvarande behéllning slulle doneras till

Tyresd Strands Bétklubb. Dessa medel har tillforts utvecklingsfonden. 107 7117 107 717

Tanspréktaget till juridisk rAdgivning och andra externa konsultationer -119219 -99219
88 498 108 498
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Not 7: Medlemslan

Till finansiering av ny brygganliggning har, per 2017-12-31, upptagits 1in fran 197 (av 199) av bitklubbens medlemmar om
vardera 16 000 kronor, tillsammans 3 152 000 kronor. Resterande finansiering kommer att utgors av banklédn genom Swedbank
varav ett om 1 900 000 kronor med Svenska Bétunionen som borgensman och ett om 3 600 000 kronor med Tyresé kommun
som borgensman.
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Vir revisionsberéttelse betriffande denna &rsredovisning har limnats den 8 februari 2018.

Eva Hertzberg \ Karl-Henrik Anner
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